
UCHWAŁA NR LVII/610/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazw gminnym drogom wewnętrznym położonym we wsi Blizne Jasińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się gminnym drogom wewnętrznym: 

1) nazwę Wandy Rutkiewicz – dz. ew. nr 267/19 z obrębu Blizne Jasińskiego;  

2) nazwę Marii Skłodowskiej-Curie – dz. ew. nr 267/39, nr 267/40, nr 261/52, nr 261/42 i nr 261/57, 
z obrębu Blizne Jasińskiego; 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu Blizne Jasińskiego do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE9BECB-9B7C-45D7-8693-81A16E80CAB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVII/610/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 9 marca 2023 r. 

 

 

  

 

Blizne Jasińskiego 

ul. Wandy Rutkiewicz 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE9BECB-9B7C-45D7-8693-81A16E80CAB7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku podziału nieruchomości położonej we wsi Blizne Jasińskiego zostały wydzielone działki 
ewidencyjne nr 267/19, nr 267/39, nr 267/40, nr 261/52, 261/42 i nr 261/57 użytkowane jako dojazd do 
nowopowstałych działek budowlanych i stanowiące drogi wewnętrzne. Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dz. ew. nr 267/19 stanowi teren o symbolu MN1.1 (teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej), dz. ew. nr 267/39 i nr 267/40 stanowią strefę przebudowy rowu na terenie 
MN1.1, natomiast dz. ew.  nr 261/52, nr 261/42 i nr 261/57 stanowią teren o symbolu MN1 (teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej). 

Z wnioskiem o nadanie drogom nazw Wandy Rutkiewicz oraz Marii Skłodowskiej-Curie                                 
w miejscowości Blizne Jasińskiego wystąpiła sołtys wsi oraz radna gminy Stare Babice. 

Wanda Rutkiewicza to jedna z najwybitniejszych himalaistek. Jako pierwsza kobieta na świecie zdobyła 
szczyt K2 oraz jako pierwsza Polka i Europejka zdobyła Mount Everest – najwyższy szczyt na Ziemi.  

Maria Skłodowska-Curie to znana na całym świecie polska wynalazczyni i dwukrotna laureatka nagrody 
nobla. Opracowała teorie promieniotwórczości, techniki rozdzielania izotopów promieniotwórczych, odkryła 
dwa pierwiastki rad i polon, tym samym zapisując się w historii jako jedna z największych wynalazczyń na 
świecie. 

Nazwanie dróg ułatwi nadawanie punktów adresowych dla nowopowstającej zabudowy. 

Zaproponowane nazwy ulic nie występują na terenie Gminy Stare Babice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE9BECB-9B7C-45D7-8693-81A16E80CAB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie

		2023-03-14T10:47:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




